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Kulturskolan inbjuder till

Läsåret 2011- 2012



Hur fördelas tiden och vad innehåller de olika delarna?
De första 30 minuterna ägnas åt den grundläggande musikundervisningen som
innehåller rytmik, notkunskap, sång samt dans. Det är  ca 24 elever/grupp.
Dans ingår 1 gång/termin.

Efter detta blir det 30 minuter undervisning i smågrupper, med  ca 6 elever/
grupp. Grupperna går runt i ett stationssystem, 7 veckor i varje station.
UpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptakten bygger på två terminers undervisning och då har man också
hunnit med alla 4 stationerna. Efter detta tror vi att eleverna har en bra grund
att inför höstterminen i skolår 3 och 4 välja det instrument/ämne man vill ägna
sig åt.

Vilka instrument och ämnen ingår i de olika stationerna?

Bleckblås Trumpet, valthorn, trombon och tuba.

Träblås Klarinett, saxofon, tvärflöjt, oboe och fagott.

Stråk Fiol, altfiol, cello och kontrabas. I den här gruppen
ingår även bild.

Med mera Gitarr, elbas, trummor, piano och teater.

Går man både torsdag och fredag alt. får man välja dag?
Man går antingen torsdag eller fredag. Vi försöker att gruppera ihop elever
från samma skola och klass så långt det är möjligt. På grund av det stora
antalet elever kan man inte välja dag.

När på dagen är UpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptakten?
Ramtiden för torsdagar är kl 16.00 - 19.00 och fredagar kl 14.40 - 17.30.
Man har sin lektion, 60 min, någon gång inom denna ramtid. Tiden är den-
samma varje vecka.

Välkommen till UpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptakten

Många barn vill spela ett musikinstrument, men det är inte alltid så enkelt att
välja ”rätt”. UpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptakten      är en ämnesförberedande kurs där eleven under ett
läsår får möjlighet att pröva de olika instrument/ämnen som Kulturskolan
erbjuder. Genom UpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptakten  får man en allmänmusikalisk grund och tillfälle
att tillsammans med andra upptäcka glädjen i sång, musik, dans, teater och
bild. I år vänder sig inbjudan till dem som är födda år 2002-2003.

Eleverna har 60 minuter undervisning/vecka, uppdelade i två delar. De första
30 minuterna är grundläggande musikundervisning, de andra 30 minuterna är
uppdelade i bleckblås, träblås, stråk och medmera. Dessutom tillkommer
dans och bild.

UpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptakten  ligger på torsdag eller fredag eftermiddag i Kulturskolans
lokaler, Partille Kulturum. Vår målsättning är att kunna ta emot alla elever som
söker till UpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptakten  under förutsättning att anmälan kommer in i rätt tid.
Denna är bindande.

Anmälan görs via kommunens hemsida www.partille.se/upptakten.
Vi prioriterar anmälningar gjorda 4 april till och med 30 april.

Antagningsbesked skickas ut under slutet av juni, där det framgår vilken dag
och tid som lektionen kommer att vara på. Ingen ytterligare kallelse
kommer, så notera dag och tid för lektionen.
UpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptaktenUpptakten startar v.36.

Avgiften är 770 kr/termin. För mer information om våra avgifter se
www.partille.se

För information och frågor, kontakta:
Birgitta Strömberg, Upptaktsansvarig,
e-post birgitta.stromberg@skola.partille.se


